
- P R I J E D L O G - 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 

1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača na 23. sjednici održanoj ___________ 2024. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o davanju financijskog osiguranja u obliku bjanko zadužnice 

Ministarstvu demografije i useljeništva za sufinanciranje 

provedbe edukativnih, kulturnih i sportskih aktivnosti djece  

predškolske dobi i djece od I. do IV. razreda osnovne škole 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se financijsko osiguranje u obliku bjanko zadužnice Ministarstvu 

demografije i useljeništva u iznosu 50.000,00 eura (slovima: pedeset tisuća eura) za 

sufinanciranje provedbe edukativnih, kulturnih i sportskih aktivnosti djece predškolske dobi i djece 

od I. do IV. razreda osnovne škole u svrhu osiguranja odobrenih sredstava odnosno kao jamstvo 

za uredno izvršenje ugovornih obveza sukladno Odluci o raspodjeli financijskih sredstava za 

sufinanciranje provedbe edukativih, kulturnih i sportskih aktivnosti djece predškolske dobi i djece 

od I. do IV. razreda osnovne škole, KLASA:001-01/24-01/4, URBROJ:519/1-24-1 od 10. srpnja 

2024.godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Općinskog načelnika Općine Pitomača za potpisivanje bjanko zadužnice u 

iznosu 50.000,00 eura za realizaciju projekta iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Bjanko zadužnica iz članka 2. ove Odluke dostaviti će se Ministarstvu demografije i 

useljeništva, Zagreb, Nevenke Topalušić 1. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomača. 

 

KLASA: 901-01/24-01/09 

URBROJ:2189-16-24-3 

Pitomača, ___________2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

          PREDSJEDNIK: 

                      Rikard Bakan, mag.oec. 


